
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ И 
ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОРУ 

(Россельхознадзор)

УПРАВЛЕНИЕ 
ПО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 2018 г. №
г. Калининград

О внесении изменений в состав аттестационной комиссии 
Управления по проведению квалификационных экзаменов 

для граждан, претендующих на получение аттестации 
эксперта, привлекаемого к проведению мероприятий 

по контролю (надзору)

В связи с кадровыми изменениями в Управлении федеральной службы по 
ветеринарному и фитосанитарному надзору по Калининградской области 
(далее - Управление), п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в состав аттестационной комиссии Управления по проведению 
квалификационных экзаменов для граждан, претендующих на получение 
аттестации эксперта, привлекаемого к проведению мероприятий по контролю 
(надзору), утвержденной приказом Управления от 10 октября 2016 года № 1010, 
следующие изменения:

1) включить в состав комиссии:
- Важенину Марию Николаевну, заместителя начальника отдела пограничного 

ветеринарного контроля на Государственной границе Российской Федерации и 
транспорте;

- Перевалова Вячеслава Валерьевича, начальника правового отдела.
2) исключить из состава комиссии:
- Н.М. Давыденко;
- В.А. Карпуша.
2. Отделу делопроизводства и плановой работы (JI.H. Хлопяник) разместить 

на сайте Управления информацию о внесении изменений в состав комиссии.
3. Контроль, за исполнением настоящего приказа, оставляю за собой.

И.о. Руководителя А.А. Иванов

2 4 3 9  7


